



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 383 167  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BYPOST AS  
Forretningsadresse: Bedriftsvegen 92  
3735 SKIEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Moen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.06.2026



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	394 017 090	356 901 775
<b>Sum inntekter</b>		<b>394 017 090</b>	<b>356 901 775</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		277 458 689	246 299 744
Lønnskostnad	3	62 656 826	62 644 814
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 048 201	3 063 326
Annen driftskostnad	3	34 149 213	31 861 021
<b>Sum kostnader</b>		<b>377 312 929</b>	<b>343 868 906</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 704 161</b>	<b>13 032 870</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		266 390	279 009
Annen renteinntekt		626 700	326 979
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>893 090</b>	<b>605 988</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-671 178	2 979 347
Annen finanskostnad		596 397	823 153
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-74 781</b>	<b>3 802 500</b>
<b>Netto finans</b>		<b>967 871</b>	<b>-3 196 512</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>17 672 031</b>	<b>9 836 358</b>
Skattekostnad på resultat	5	3 770 544	2 837 129
<b>Årsresultat</b>	6	<b>13 901 487</b>	<b>6 999 229</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 901 487</b>	<b>6 999 229</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 901 487</b>	<b>6 999 229</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		285 430	301 143



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Avsatt til annen egenkapital		13 616 057	6 698 086
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 901 487</b>	<b>6 999 229</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	12 313 817	10 910 151
Utsatt skattefordel	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>12 313 817</b>	<b>10 910 151</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	8 174 734	8 248 900
<b>Sum varige driftsmidler</b>	7	<b>8 174 734</b>	<b>8 248 900</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 488 551</b>	<b>19 159 051</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	30 754 637	37 304 839
Andre kortsiktige fordringer	8	5 233 806	8 413 961
Konsernfordringer	8		
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 988 443</b>	<b>45 718 800</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	26 050 097	3 443 739
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>26 050 097</b>	<b>3 443 739</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>62 038 540</b>	<b>49 162 539</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>82 527 091</b>	<b>68 321 590</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	110 000	110 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Annen innskutt egenkapital		7 913	7 913
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>117 913</b>	<b>117 913</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		28 621 320	15 366 442
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 621 320</b>	<b>15 366 442</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>28 739 234</b>	<b>15 484 355</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	127 666	800 679
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>127 666</b>	<b>800 679</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	137 500	687 500
Øvrig langsiktig gjeld	7	926 704	1 599 561
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 064 204</b>	<b>2 287 061</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 191 870</b>	<b>3 087 740</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			3 951 053
Leverandørgjeld		33 368 795	22 144 454
Betalbar skatt	5	4 344 559	183 592
Skyldig offentlige avgifter		8 845 435	8 928 913
Kortsiktig konserngjeld		365 936	3 834 529
Annen kortsiktig gjeld		5 671 262	10 706 954
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>52 595 987</b>	<b>49 749 495</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 787 857</b>	<b>52 837 235</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>82 527 091</b>	<b>68 321 590</b>

## POSTER UTENOM BALANSEN



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 411826

#### Virksomheten

Organisasjonsnummer: 989 383 167  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BYPOST AS  
Forretningsadresse: Bedriftsvegen 92  
3735 SKIEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Terje Moen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2026

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.*

Brønnøysundregistrene, 02.06.2026



Organisasjonsnr: 989 383 167  
BYPOST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	394 017 090	356 901 775
<b>Sum inntekter</b>		<b>394 017 090</b>	<b>356 901 775</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		277 458 689	246 299 744
Lønnskostnad	3	62 656 826	62 644 814
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 048 201	3 063 326
Annen driftskostnad	3	34 149 213	31 861 021
<b>Sum kostnader</b>		<b>377 312 929</b>	<b>343 868 906</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 704 161</b>	<b>13 032 870</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		266 390	279 009
Annen renteinntekt		626 700	326 979
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>893 090</b>	<b>605 988</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-671 178	2 979 347
Annen finanskostnad		596 397	823 153
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-74 781</b>	<b>3 802 500</b>
<b>Netto finans</b>		<b>967 871</b>	<b>-3 196 512</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>17 672 031</b>	<b>9 836 358</b>
Skattekostnad på resultat	5	3 770 544	2 837 129
<b>Årsresultat</b>	6	<b>13 901 487</b>	<b>6 999 229</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 901 487</b>	<b>6 999 229</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 901 487</b>	<b>6 999 229</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		285 430	301 143
Avsatt til annen egenkapital		13 616 057	6 698 086
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 901 487</b>	<b>6 999 229</b>



Organisasjonsnr: 989 383 167  
BYPOST AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2025** **2024**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	4	12 313 817	10 910 151
Utsatt skattefordel	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>12 313 817</b>	<b>10 910 151</b>

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 7	8 174 734	8 248 900
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>7</b>	<b>8 174 734</b>	<b>8 248 900</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 488 551</b>	<b>19 159 051</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	7	30 754 637	37 304 839
Andre kortsiktige fordringer	8	5 233 806	8 413 961
Konsernfordringer	8		
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 988 443</b>	<b>45 718 800</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	26 050 097	3 443 739
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>26 050 097</b>	<b>3 443 739</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>62 038 540</b>	<b>49 162 539</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>82 527 091</b>	<b>68 321 590</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	110 000	110 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Annen innskutt egenkapital		7 913	7 913



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>117 913</b>	<b>117 913</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		28 621 320	15 366 442
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 621 320</b>	<b>15 366 442</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>28 739 234</b>	<b>15 484 355</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	127 666	800 679
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>127 666</b>	<b>800 679</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	137 500	687 500
Øvrig langsiktig gjeld	7	926 704	1 599 561
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 064 204</b>	<b>2 287 061</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 191 870</b>	<b>3 087 740</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			3 951 053
Leverandørgjeld		33 368 795	22 144 454
Betalbar skatt	5	4 344 559	183 592
Skyldig offentlige avgifter		8 845 435	8 928 913
Kortsiktig konserngjeld		365 936	3 834 529
Annen kortsiktig gjeld		5 671 262	10 706 954
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>52 595 987</b>	<b>49 749 495</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 787 857</b>	<b>52 837 235</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>82 527 091</b>	<b>68 321 590</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 989 383 167  
BYPOST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
89.00



# Årsregnskap 2025 Bypost AS

**Årsberetning**

**Årsregnskap:  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter**

**Org.nr.: 989 383 167**



## RESULTATREGNSKAP

### BYPOST AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2025	2024
Salgsinntekt	2	394 017 090	356 901 775
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>394 017 090</b>	<b>356 901 775</b>
Varekostnad		277 458 689	246 299 744
Lønnskostnad	3	62 656 826	62 644 814
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 048 201	3 063 326
Annen driftskostnad	3	34 149 213	31 861 021
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>377 312 929</b>	<b>343 868 906</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 704 161</b>	<b>13 032 870</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		266 390	279 009
Annen renteinntekt		626 700	326 979
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-671 178	2 979 347
Annen finanskostnad		596 397	823 153
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>967 871</b>	<b>-3 196 512</b>
Resultat før skattekostnad		17 672 031	9 836 358
Skattekostnad på resultat	5	3 770 544	2 837 129
<b>Årsresultat</b>	6	<b>13 901 487</b>	<b>6 999 229</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Konsernbidrag		285 430	301 143
Avsatt til annen egenkapital		13 616 057	6 698 086
<b>Sum overføringer</b>		<b>13 901 487</b>	<b>6 999 229</b>



### BALANSE

#### BYPOST AS

EIENDELER	Note	2025	2024
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	12 313 817	10 910 151
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>12 313 817</b>	<b>10 910 151</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	8 174 734	8 248 900
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>7</b>	<b>8 174 734</b>	<b>8 248 900</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 488 551</b>	<b>19 159 051</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7	30 754 637	37 304 839
Andre kortsiktige fordringer	8	5 233 806	8 413 961
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 988 443</b>	<b>45 718 800</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	26 050 097	3 443 739
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>62 038 540</b>	<b>49 162 539</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>82 527 091</b>	<b>68 321 590</b>



**BALANSE**

**BYPOST AS**

Skien, 27.03.2026

Styret i Bypost AS

Atle Korsmo  
styreleder

John André Mo  
styremedlem

Hugo Andrieux Korsmo  
styremedlem

Elisabeth Roestad Halvorsen  
styremedlem

Terje Moen  
daglig leder



### BALANSE

#### BYPOST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2025	2024
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	10	110 000	110 000
Annen innskutt egenkapital		7 913	7 913
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>117 913</b>	<b>117 913</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		28 621 320	15 366 442
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 621 320</b>	<b>15 366 442</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>28 739 234</b>	<b>15 484 355</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Utsatt skatt	5	127 666	800 679
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	137 500	687 500
Øvrig langsiktig gjeld	7	926 704	1 599 561
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 064 204</b>	<b>2 287 061</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	3 951 053
Leverandørgjeld		33 368 795	22 144 454
Betalbar skatt	5	4 344 559	183 592
Skyldig offentlige avgifter		8 845 435	8 928 913
Konserngjeld		365 936	3 834 529
Annen kortsiktig gjeld		5 671 262	10 706 954
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>52 595 987</b>	<b>49 749 495</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 787 857</b>	<b>52 837 235</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>82 527 091</b>	<b>68 321 590</b>



## Bypost AS

Kontantsrøpmoppstilling - indirekte metode	2025	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	17 672 031	9 836 358
Periodens betalte skatt	- 202 085	- 2 694 591
Gevinst/Tap ved salg av eiendeler	17 631	- 209 651
Ordinære avskrivninger	3 048 201	3 063 326
Nedskrivning anleggsmidler	- 671 178	2 979 347
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	17 774 543	- 4 555 941
Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 096 680	- 296 346
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>40 735 823</b>	<b>8 122 502</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	337 000	460 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 2 762 901	- 781 512
utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	- 1 969 431	- 9 584 994
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>- 4 395 332</b>	<b>- 9 906 506</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto Inn-/Utbetalinger gjeld korts.	- 3 951 053	3 951 053
Netto Inn-/Utbetalinger gjeld	- 8 744 287	- 687 500
Nedbetaling av leasinggjeld	- 672 857	- 802 349
Konsernbidrag MS	- 365 936	
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>- 13 734 133</b>	<b>2 461 204</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>22 606 358</b>	<b>677 200</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	3 443 739	2 766 539
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>26 050 097</b>	<b>3 443 739</b>
<b>Denne består av:</b>		
<b>Baninnskudd m.v</b>	<b>26 050 097</b>	<b>3 443 739</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet har i 2025 fusjonert med datterselskapet Bypost Messaging AS.

## Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres i takt med levering av ytelsene.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## Leasing/leieavtaler

Leieavtaler hvor selskapet overtar den vesentlige del av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er finansielle leieavtaler. Ved leieperiodens begynnelse innregnes finansielle leieavtaler til et beløp tilsvarende det laveste av virkelig verdi og minsteleiens nåverdi, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Direkte utgifter tilknyttet til etablering av leiekontrakten er inkludert i eiendelens kostpris.

Samme avskrivningstid benyttes som for selskapets øvrige avskrivbare eiendeler. Dersom det ikke foreligger en rimelig sikkerhet for at selskapet vil overta eierskapet ved utløpet av leieperioden, avskrives eiendelen over den korteste av periodene for leieavtalens løpetid og for eiendelens levetid.

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen som er omtalt klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktperioden.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 Virksomhetens art og lokalisering

Bypost AS er et selskap der virksomheten omfatter forsendelser og postbudtjenester. Selskapet er lokalisert i Skien kommune.

### Note 2 Salgsinntekter

	2025	2024
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	376 820 471	339 750 114
Utlandet	17 196 619	17 151 661
<b>Sum</b>	<b>394 017 090</b>	<b>356 901 775</b>

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### LØNSKOSTNADER

	2025	2024
Lønninger	51 060 179	51 091 537
Arbeidsgiveravgift	7 920 462	8 127 751
Pensjonskostnader	1 678 005	2 192 949
Andre ytelser	1 998 180	1 232 577
<b>Sum</b>	<b>62 656 826</b>	<b>62 644 814</b>

Selskapet har i 2025 sysselsatt 89 årsverk.

#### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 740 557	325 438
Pensjonskostnader	69 622	0
Annen godtgjørelse	123 206	0



## REVISOR

Kostnadsført honorar for revisjon og bistand for 2025 utgjør kr 137 250 ekskl. mva.

I

## Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløse inventar,vertoy o.l	Transportmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01.25	100 000	6 397 980	2 340 154
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		2 352 675	410 123
- Avgang i året		85 820	1 060 718
= Anskaffelseskost 31.12.25	100 000	8 664 834	1 689 559
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25	100 000	5 504 967	1 271 117
= Bokført verdi 31.12.25	0	3 159 867	418 442
Årets ordinære avskrivninger		921 642	321 950
Økonomisk levetid	5 år	0-33 år	2-33 år

	Programvare/Hjem meside	Finansiell Leasing	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.25	12 997 574	15 563 734	37 399 441
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 950 940		4 713 738
- Avgang i året			1 146 538
= Anskaffelseskost 31.12.25	14 948 514	15 563 734	40 966 641
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25	2 634 697	10 967 310	20 478 091
= Bokført verdi 31.12.25	12 313 817	4 596 424	20 488 550
Årets ordinære avskrivninger	565 765	1 238 844	3 048 201
Økonomisk levetid	0-5 år	15 år	

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 443 558	2 964 670
For mye/lite avsatt tidligere år	0	18 493
Endring i utsatt skatt	-673 014	-146 034
Skattekostnad ordinært resultat	3 770 544	2 837 129
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	17 672 031	9 836 358
Permanente forskjeller	-617 187	3 059 691
Endring i midlertidige forskjeller	3 059 159	663 786
Avgitt konsernbidrag	-365 936	-3 834 529
Anvendelse av fremførbart underskudd	-70	0
Skattepliktig inntekt	19 747 997	9 725 306



Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 425 065	1 027 188
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-80 506	-843 596
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 344 559</b>	<b>183 592</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	17 672 031	9 836 358
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 887 847	2 163 999
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-135 781	673 132
<b>Sum</b>	<b>3 752 066</b>	<b>2 837 131</b>
Effektiv skattesats	21,2 %	28,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	-2 778 308	-236 744	2 541 564
Fordringer	-311 119	-359 511	-48 392
Balanseførte leieavtaler	3 669 720	4 235 707	565 987
<b>Sum</b>	<b>580 293</b>	<b>3 639 452</b>	<b>3 059 159</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-70	-70
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	70	70
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>580 293</b>	<b>3 639 452</b>	<b>3 059 159</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>127 665</b>	<b>800 680</b>	<b>673 015</b>

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2024	110 000	0	7 913	15 366 442	15 484 355
Årets resultat				13 901 487	13 901 487
Fusjon datterselskap				-361 179	-361 179
Konsernbidrag avgitt(nto)				-285 430	-285 430
<b>Pr 31.12.2025</b>	<b>110 000</b>	<b>0</b>	<b>7 913</b>	<b>28 621 320</b>	<b>28 739 234</b>

## Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2025	31.12.2024
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	137 500	4 638 553
Leasing gjeld	926 704	1 599 561
<b>Sum</b>	<b>1 064 204</b>	<b>6 238 115</b>

## Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler



Driftsløsøre, inventar, verktøy m.v	8 174 734	8 248 900
Kundefordringer	30 754 637	37 304 839
<b>Sum</b>	<b>38 929 371</b>	<b>45 553 739</b>

### Note 8 Andre kortsiktige fordringer

<b>Andre kortsiktige fordringer består av:</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Andre fordringer på selskap i samme konsern	4 470 993	6 880 321
Forskuddsbetalte kostnader	643 252	1 453 144
Andre kortsiktige fordringer	119 561	81 874
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>5 233 806</b>	<b>8 415 340</b>

### Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 3 239 399.

### Note 10 Aksjonærer

#### AKSJEKAPITALEN I BYPOST AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	110	1 000,0	110 000
<b>Sum</b>	<b>110</b>		<b>110 000</b>

#### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
BYPOST NORGE AS	110	100,0	100,0



**BYPOST**

## Årsberetning 2025

### Bypost AS

Adresse: Bedriftsveien 92, 3735 Skien

**Org.nr: 989 383 167**

#### Virksomhetens art

Selskapet, Bypost AS er et profesjonelt, løsningsorientert og besparende ledd for bedrifter som sender pakker og brev. Bypost AS sine tjenester er for virksomheter, organisasjoner og offentlige aktører som vil effektivisere post- og pakkehåndteringen, og heller konsentrere seg om kjernevirksomheten.

Bypost AS holder til i Skien og har følgende avdelinger:

Avdeling Grenland  
Avdeling Vestfold  
Avdeling Buskerud  
Avdeling Oslo  
Avd. Østfold  
Avd. Agder

#### Utvikling i resultat og stilling

Selskapets driftsinntekter for driftsåret 2025, viser en omsetning på Kr 394 017 090,- en økning fra 2024 på kr 37 115 315,- eller 10,4 %.  
Årsresultatet er kr 13 901 487,- en økning fra 2024 med kr 6 902 258,- eller 98,61 %.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 82 527 091,-.

Selskapets egenkapital pr. 31.12.25 var kr 28 739 234,- og utgjør 34,82 % av den totale kapitalen i selskapet.

Kontantstrømmen fra drift vurderes som tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og drift.



## BYPOST

### Fortsatt drift

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2025 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktige for å bedømme bedriftens resultat og stilling.

Utover det som går frem av årsregnskapet og årsberetningen, kjenner ikke styret til andre forhold som gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for selskapet som har interesse for å bedømme selskapet.

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften ansees som tilfredsstillende, og det har ikke blitt iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2025. Det har ikke vært ulykker i selskapet i år av vesentlig betydning og sykefraværet ansees som litt over normalt. Totalt sykefravær var 6,94 % som består av korttidssykefravær på 2,72 %, langtidssykefravær på 3,99 % og sykt barn 0,22%. Tiltak er satt inn ift. sykefraværet.

### Likestilling

Selskapet har 140 heltid- og deltidsansatte; 26 kvinner og 114 menn.

Av disse er 59 på heltid; 9 kvinner og 50 menn.

81 jobber deltid; 17 kvinner og 64 menn.

Det er i 2025 sysselsatt gjennomsnittlig 89 årsverk. Kvinneandelen er 18,05 %.

Det siste året har 3 ansatte gjennomført foreldrepermisjon.

Styret har 4 medlemmer, 1 kvinne og 3 menn.

Styret er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomhetens styre.

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styremedlemmene og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Gjennomsnittslønn i Bypost AS (for 100 % stilling) var for kvinner kr. 536 500, - og for menn kr. 532 100, -. Kvinnenes lønn var 0,8 % høyere enn lønnen til mennene. Kvinner var i snitt 2,09 år eldre enn mennene.

### Tiltak for likestilling og for å hindre diskriminering

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.



## BYPOST

Ansatte og samarbeidspartnere skal ikke diskriminere på bakgrunn av kjønn, alder, legning, religion, nasjonalitet eller politisk tilhørighet. Alle skal bli respektert for den de er, og det bør jobbes for større inkludering av ulike grupper i virksomheten.

For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

I selskapets ledelse og administrasjon er det 8 menn og 4 kvinner. Det er naturlige lønnsforskjeller mellom disse gruppene uavhengig av kjønn.

Alle ansatte i selskapet er ansvarlig for å bidra til et godt og produktivt arbeidsmiljø, og opptre på en måte som styrker samholdet internt og skaper tillit og respekt innad og utad. Vårt arbeid er forankret i virksomhetens strategi, våre verdier, policy for ledelse av mangfold og inkludering, etiske retningslinjer, HMS og personalhåndbok.

Vernetjenesten i selskapet er godt etablert, og HMS er fast tema i ledermøter og i arbeidsmiljøutvalget (AMU). Det utføres årlige medarbeidersamtaler hvor blant annet HMS, samarbeid og arbeidsmiljø og samspill mellom arbeid og privatliv er faste agendapunkter. Vi ønsker å se på retningslinjer eller rutiner som kan virke indirekte eller direkte diskriminerende for karrieremuligheter for enkelte. Vi ønsker også å sikre at våre retningslinjer mot trakassering og diskriminering i større grad er kjent blant våre ansatte.

For å styrke konkurransekraft og levere kvalitet til selskapet kunder, må vi være en arbeidsplass hvor alle føler tilhørighet, trygghet og anerkjennelse. Forskjellighet må verdsettes, og kompetansen som forskjelligheten fører med seg skal anvendes til det beste for våre kunder og medarbeidere.

### Ytre miljø

Bypost AS er opptatt av miljøet. Selskapet benytter elbiler der hvor det er mulig. Vi har 72 biler, hvor 52 er elbiler. Selskapet vurderer hele tiden elbil opp mot biler med fossilt drivstoff mtp. kjørelengde på rutene.

Alle Bypost AS sine avdelinger er Miljøsertifisert.

Virksomhetene oppfyller krav og gjennomfører tiltak for en mer miljøvennlig drift og et godt arbeidsmiljø.

Det leveres årlige miljørapporter og hvert tredje år blir virksomheten re sertifisert.

Selskapet har ingen forskningsaktiviteter.

### Åpenhetsloven

Ansatte i Bypost AS og samarbeidspartnere skal overholde de krav som stilles i Åpenhetsloven, og slik jobbe for å styrke anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter.



**BYPOST**

Våre retningslinjer om Åpenhetsloven ligger på vår nettside [www.bypost.no](http://www.bypost.no)

**Finansiell risiko**

Etter styrets oppfatning er det moderat finansiell risiko knyttet til virksomheten. Kredittrisiko vurderes fortløpende og følges nøye. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende, og markedsrisiko er moderat da det fortsatt er vekst, spesielt innenfor pakkesegmentet.

**Fremtidig utvikling**

Selskapet ønsker å utvikle seg videre ved å øke andelen sin i markedet for pakker og brev. Selskapet vurderer også å leie lokaler til nye lokasjoner i Sør-Norge. Selskapet ønsker å ha en kontrollert vekst og hovedmålsetningen er å oppnå positive resultater.

Skien den 27. mars 2026

Atle Korsmo  
Styrets leder

Hugo Andrieux Korsmo  
Styremedlem

Elisabeth Roestad Halvorsen  
Styremedlem

John Andre Moe  
Styremedlem

Terje Moen  
Daglig leder



Til generalforsamlingen i **Bypost AS**
